折舊、折耗及攤銷 644,101 7,346,341

收支餘絀 -844,046 41,385,035

臺中市南區區公所

中華民國114年11月30日

專戶存款明細表
頁數:第 23 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

9,349,472非預算性質部分
　

9,349,472本年度部分
　

9,349,472　110103
　專戶存款
　
以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　110103
　專戶存款
　

9,349,472　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/4

臺中市南區區公所

中華民國114年11月30日

零用金明細表
頁數:第 24 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

300,000預算性質部分
　

300,000本年度部分

[...]

法制局113年度調解業務績優區公所獎勵金
　

　
46,704

8,142,156　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/4

臺中市南區區公所

中華民國114年11月30日

預收款明細表
頁數:第 47 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

預算性質部分
　

以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　011700
　統籌分配稅
　
　　011702
　　特別統籌
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/4

臺中市南區區公所

中華民國114年11月30日

存入保證金明細表
頁數:第 48 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

1,207,316非預算性質部分